MpoekT

AOMUHUCTPALUA OYBPOBCKOIO CEJIbCKOIO
NMOCENEHUA

MNMOCTAHOBINEHWE
Ne
O yTBepxaeHun ot4éta 06 ncnonHeHmm brogpxketa [IybpoBCKOro cenbCckoro
nocenenus JJomkaHckoro parioHa Opnosckon obnactu 3a 1 nonyrogue 2024 roga

3a 1 nonyrogne 2024 roga poxogbl 6Gwomgpketa [yOpoBCKOro CenbCKOro
noceneHna [ormkaHCKOro panoHa BMecTe C ©0e3B03Me3gHbIMU  MOCTYNIEHUSMU
coctasunu 3120,0 Teic. pybnen.

HanoroBble 1 HeHanoroBble 4OX0Abl BIOAXEeTa CEeNbCKOro NoceneHns CnoXunncb
B cymme 2173,5 Thic. pybnen unm 72,9 % K rogoBbIM Ha3HaAYEHUAM.

Be3Bo3amesagHble MOCTynneHna OoT Apyrux 6romxeToB OHAXKETHOW CUCTEMBI

Poccuinckon ®epepauunn 3a 1 nonyrogue 2024 roga coctasunu 946,5 Teic. pybnen.

M3 obwen cymmbl 6e3BO3ME3AHbIX MOCTYNSIEHMA NOCTynuna AoTauust Ha
BblpaBHMBaHMe OGlogpkeTHON obecneyeHHocTM B cymme 478,3 Thic. pybnen.
OcTanbHble NOCTYNSIEHMSI HOCAT CTPOro LiENIeBON XapakTep:

cybseHumn B cymme 57,0 Thic. pybnen;

NHble MeXblogKeTHble TpaHcdepThl 411,2 ToiCc. pybnen.

(MpunoxeHune 1 «McnonHeHne GrogxeTta [dyObpOBCKOro Cenbckoro noceneHms 3a 1
nonyrogve 2024 roga no goxogam»).

Pacxoabl 6rogxeTa 3a 1 nonyrogue 2024 roga coctaBunun 2417,8 Toic. pybnen.
(MpunoxeHune 2 «UcnonHeHne GrogxkeTa [yOGpOBCKOro cenbCKOro noceneHunsa 3a 1
nonyrogue 2024 roga no pacxogam»

N3 obwen cymmbl pacxofoB OrogxkeTa Ha Bbinnaty 3apaboTHowW nnatbl
pacxogbl coctasunu 1413,2 Tbic. pybnen, Ha onnaty KOMMYHarbHbIX YCnyr 3a
notpebneHHble aHepropecypcbl 111,2 ThiC. pybnen.

[apaHTM M Nopy4nTENbLCTB 3a cyeT cpeacTB brogkeTta [ybpoBCKOro CenbcKoro
noceneHnsa He NpeaoCcTaBnAnoCh, 6IoKeTHbIE KpeanTbl He BblAENANUCS.

ApomuHncTtpauma [lyéposckoro cenbckoro nocenenuns NMOCTAHOBJIAET:

1.014éT 06 ucnonHeHun 6Grogxketa [dyOpoBCKOro cenbckoro noceneHus 3a 1
nonyroane 2024 roga yTeepauTb.

2. AoMuHucTpaTopam goxopoB 6rogpketa [dyGpOBCKOro CenbCKOro noceneHuns
ycunutb paboTy No yBENUYEHUIO NOCTYNIEHUA JOXOA0B B BHO4KET NnoceneHus.

3. AamununcTpauumn [lybpoBcKoro cenbCckoro noceneHust obecneynTb CTporoe
MUCMOMHEHNe 3akoHodaTenbcTBa O OwogxkeTe, uenesoe U 3ddeKTUBHOE
Mcnonb3oBaHMe OHDKETHLIX CPenCcTB, YCUNUTb KOHTPOSfb 3a WCMNONb30BaHWEM
OlooKEeTHbIX CPeAcTB B counanbHom cdepe.

4. Hactosiwee nOCTaHOBMEHWE pPa3MeCTUTb Ha WHAPOPMALMOHHOM CTeHae
aAMWHUCTPALIMN CESTbCKOro NnocerieHns u Ha cante [ormkaHCKoro pamoHa, BCTynaeTr
B cuny nocne ero ouumansHoro onybnunkosaHus (obHapogoBaHus).

["maBa cenbCKoro noceneHus H.B. BracoBa



IIpunoxenue 1 K MOCTaHOBIEHUIO
aamuHucTpanuu JJyopoBckoro

CCJIbBCKOI'O IIOCCJICHUSA

oT 2024 ronga

Ne

Hcnoanenue 6romxera [lyopoBckoro cejbckoro mocejenus 3a 1 moayroaue 2024 roaa mo goxoaam

(TbIC. pybGnen)
Kon BrogxkeTHoM HanmeHoBaHue Hanoros MnaH rog MnaH 1 dakT Ha B %
Knaccugukaumm nonyrog | 01.07.2024 % K
ne 2024 | roga BbIMOMHEH | % K roay
roga ms
000 1 00 00000 00 0000 000 HanoroBsie 7] 2981.,0 1046,0 21735 207,8 72,9
HeHanoroBble JoXoAbl
182 1 01 00000 00 0000 000 Hanorm Ha npubbinb, 99,0 42,0 197,2 469,5 199,2
noxopnbl
1821 01 02000 01 0000 110 Hanor Ha noxofabl 99,0 42,0 197,2 469,5 199,2
PU3NYECKNX Ny,
182 1 05 00000 00 0000 000 Hanorn Ha coBoKynHbIN 1209,0 300,0 1313,6 437,9 108,7
aoxon
182 1 05 03000 01 0000 110 EnvHbIn 1209,0 300,0 1313,6 437,9 108,7
CeNbCKOXO3ANCTBEHHbIN
Hanor
182 1 0503010 01 0000 110 EnuHbI 1209,0 300,0 1313,6 437,9 108,7
CeNbCKOXO3ANCTBEHHbIN
Hanor
182 1 06 00000 00 0000 000 Hanoru Ha umywecTeo 1670,0 703,0 650,8 92,6 39,0
182 1 06 01000 00 0000 110 Hanor Ha umyLwiecTBO 20,0 9,0 0,9 10,0 4.5
1821 06 01030 10 0000 110 Hanor Ha wumyliecTBO 20,0 9,0 0,9 10,0 45
PU3nNYeCcKnx nmu,
B3MMaeMbIli MO CTaBkaM,
NpUMEeHsieMbIM K
obbekTam
HanoroobnoxeHus,
pacnonoXXeHHbIM B
rpaHuuax CenbCKMX
noceneHunmn
182 1 06 06000 00 0000 110 3emenbHbIN Hanor 1650,0 694,0 649,9 93,6 39,4
182 1 06 06033 10 0000 110 3eMenbHbIN  Hamor 820,0 394,0 620,9 157,6 75,7
opraHusauum s
obnagarwmx 3emernbHbIM
y4yacTKoM,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHuuax CenbCKMX
noceneHunmn
182 1 06 06043 10 0000 110 3eMenbHbIA  Hamor 830,0 300,0 29,0 9,7 3,5
PU3nYecknx nmu,
obnagalowmnx 3emenbHbIM
y4yacTKoM,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHuuax CenbCKUX
nocenexHunmn
123 1 08 00000 00 0000 000 FocynapcTBeHHas 3,0 1,0 0,0 0,0 0,0
noLwnnHa
123 1 08 04020 01 0000 110 [ocypapcTBeHHas 3,0 1,0 0,0 0,0 0,0
nowsivHa 3a coBeplueHne
HOTapuarnbHbIX AEeNCTBUMA
OOIMKHOCTHBIMM — fMLL@aMM
opraHoB MECTHOrO
camoynpaBneHus,
YMOMHOMOY€HHbIMU B
COOTBETCTBUM [
3akoHodaTenbHbIMU
akTamm Poccuiickon
depepaunmn Ha
coBeplLUeHne
HOTapuanbHbIX 4eNCTBUN
123 1 16 00000 00 0000 000 Wrpadbl, CcaHKLUum, 0,0 0,0 11,9 0,0 0,0
BO3MeLleHue yuiepba




123 1 16 07090 10 0000 140

WHble wrpadsbl,
HEeYCTOWKM, neHu,
ynnayeHHble B
COOTBETCTBMM C 3aKOHOM
WN1 [OroBOpPOM B Cryyae
HeuncnonHeHns unm
HeHaanexatiero
ucnonHeHus
obsasarenscTs nepeq
MyHULMNAnNbHLIM OpraHoMm
(MyHMUMNANbHBIM
Ka3€HHbIM y4pexaeHnem)
CerbCKOoro noceneHus

0,0

0,0

0,0

0,0

123 2 00 00000 00 0000 000

Be3Bo3me3gHble
nocTynneHus

1345,0

946,5

946,5

100,0

70,4

123 2 02 00000 00 0000 000

Be3Bo3me3aHble
NoCTynneHust oT APYrux
oooxeToB OrOOXETHOM
cuctembl  Poccuiickon
®depepaunn

1345,0

946,5

946,5

100,0

70,4

123 2 02 10000 00 0000 150

OoTauuu 6roaxeTam
OrooXeTHOMU cUcTemsbl
Poccuiickon Pepgepaummn

574,0

478,3

4783

100,0

83,3

123 2 02 16001 00 0000 150

LoTauun 6ropkeTam
CenbCKMX MNOCeneHuii Ha
BblpaBHV/BaHWe
OrooKeTHOM
obecne4yeHHOCTU n3
OloaxeToB
MYHULMNAnNbHbIX paioHOB

574,0

478,3

478,3

100,0

83,3

123 2 02 30000 00 0000 150

Cy6BeHUMN OGropgxeTam
OroaKeTHOM cucTeMbl
Poccumckon Pepgepaumn

114,0

57,0

57,0

100,0

50,0

123 2 02 35118 00 0000 150

CybBeHumu Grogxketam Ha
OCyLLLEeCTBINEHNE
nepBUYHOTO BOMHCKOTO
y4yéTa opraHaMmm MeCTHOro
camoynpaBneHust
nocerneHun,
MYHMUMNANbHbIX "
rOPOACKUX OKPYroB

114,0

57,0

57,0

100,0

50,0

123 2 02 35118 10 0000 150

CybBeHumm OrogxeTam
CenbCKMX MOCEeNneHun Ha
ocyLecTBrneHne
NepBUYHOTO BOVHCKOrO
y4yéTa opraHaMmum MeCTHOro
camoynpaBneHus
noceneHun,
MyHULMNAnbHbIX "
ropoACKMX OKPYroB

114,0

57,0

57,0

100,0

50,0

123 2 02 40000 00 0000 150

WUHble MexGroaxeTHbIe
TpaHctepTbI

657,0

41,2

11,2

100,0

62,6

123 2 02 49999 10 0000 150

Mpoune MexOGloaKeTHbIE
TpaHcdepThl,
nepefaBaemMble
GropxeTam
noceneHun

CeJlbCKUX

657,0

411,2

411,2

100,0

62,6

123 2 07 00000 00 0000 000

Mpoune 6e3Bo3me3aHbIE
nocTynneHus

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

123 2 07 05030 10 0000 150

Mpoune Ge3Bo3mesaHble
NOCTYNMEHNs B GHOMKETHI
CenbCKMX MNOCeneHui

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Bcero poxogos

4326,0

1992,5

3120,0

156,6

72,1

Aeduumr () ; npoduumT (+)

-119,0




MpunoxeHne 2 K NOCTaHOBIEHUIO
agMuHMCTpaumm [lyGpoBCKOro cenbckoro nocenennsa [omkaHcKoro panoHa

oT

2024 r Ne

McnonHenmne GrogpkeTa [lybpoBckoro cenbckoro nocenexusi 3a 1 nonyrogue 2024 roga no pacxogam
(TbIC. pybnen)

dakr
NCnosHe
YTOYHEHH | Hue 3a 1
Brogpxer bl nonyrog | %
2024 r oooxeT ne 2024 | BbINONHEH
HaumeHoBaHue P3 rnP (nnaH) 2024 r roga 5]

1 3 4 5 6 7
O6wwerocygapcTBeHHbIE BONPOCHI 01 3183 3698 2010 54,4
PYHKLNOHUPOBAHWE BhICLLETO JOJIKHOCTHOMO
nnua cybbekta Poccunckon ®enepauinm n
MyHUUMMIansHOro obpasosaHus 01 02 600 800 452,1 56,5
dyHKUMoHUpoBaHue lNMpaBuTtenscTea PO,

BbICLLMX OPraHOB UCMOSHUTENbHOW BNacTu

cybbektoB PP, MECTHBIX aAMUHUCTPALIUN 01 04 982 1096 573,8 52,4
Ob6ecneueHne nposeaeHns BLIGOPOB U

pecepeHaymoB 01 07 0 0 0

PesepBHble hoHabI 01 11 1 1 0 0,0
[pyrue obuierocygapcTBeHHbIE BOMPOCHI 01 13 1600 1801 984,1 54,6
HaunoHanbHas o6opoHa 02 114 114 54,5 47,8
MobunnsaunoHHasa n BHeBowckoBada nogrotoska | 02 03 114 114 54,5 47,8
HauunoHanbHas 3KoHOMUKa 04 174 303 2451 80,9
lopoXXHOE X035IMCTBO 04 09 104 233 208 89,3
[pyrue Bonpockl B 06nacTu HauMoHanbHOM

3KOHOMMU KM 04 12 70 70 37,1 53,0
XnnuuwHo- KOMMyHanbHoe X03AMCTBO 05 240 327 108,2 33,1
KomMyHanbHoe xo3sncTBo 05 02 100 100 94,3 94,3
BnaroyctponcTteo 05 03 140 227 13,9 6,1
KynbTypa, knHemaTorpadcdums 08 0 3 0 0,0
CoxpaHeHWe 1 PeKOHCTPYKLNSI BOEHHO-

MeMopuarnbHbIX 06bEKTOB 08 01 0 3 0 0,0
CoumanbHasa NonuTUKa 10 0 0 0 0,0
[MeHcnoHHoe obecneyveHme 10 01 0 0 0 0,0
CoumanbHoe obecneyeHne HaceneHus 10 03 0 0 0 0,0
Bcero pacxogoB 3711 4445 2417.8 54,4




ApmuHucTpaumsa [lyopoBCKOro cenbCKoro noceneHus [JonxaHcKoro pamoHa
OpnoBckou o6nacTtu

NHOOPMALNA
06 ncnonHeHunn GrogkeTa [lybpoBCKOro cenbckoro nocenexHust [JomkaHcKoro
panoHa Opriosckon obnactu 3a 1 nonyrogve 2024 roga

3a 1 nonyrogne 2024 roga poxoabl 6Grogpketa [y6poBCKOro CenbCcKoro
noceneHna [omkaHcKoro pawmoHa BMecTe C 6e3BO3Me3gHbIMK MOCTYMSEHUSMMN
coctasunm 3120,0 TbIC. pybnen.

HanoroBble 1 HeHanorosble JOXOAbl OloQKeTa CenbCKOro NOCENeHNs CroXUNmncb
B cymme 2173,5 TbIC. pybnen nnm 72,9 % K rogoBbiM Ha3HaYEHUSAM.

Be3Bo3amesgHble MOCTynneHus oT Apyrnx OLaXKeToB OHOXKETHOM CUCTEMDI

Poccunckon ®epepaunn 3a 1 nonyrogme 2024 roga coctasunn 946,5 Thic. pyonen.

N3 obwenn cymmbl 6e3B03Me3OHbIX MOCTYNMEeHW nocTynuna JoTtaums Ha
BblpaBHMBaHWe 6GropkeTHONM obecneyeHHocTM B cymme 478,3 Thic. pybnen.
OcTtanbHble NOCTYNIEHNSA HOCAT CTPOro LeneBOn XxapakTep:

cybeeHumn B cymme 57,0 Toic. pybnen;

NHble MexblooKeTHble TpaHchepTbl 411,2 ThiCc. pybnen.

(MpunoxeHune 1 «AcnonHeHune BrogxeTa [JybpoBCKOro cenbckoro noceneHuns 3a 1
nonyrogue 2024 roga no goxogam»).

Pacxogbl 6rogpketa 3a 1 nonyrogne 2024 roga coctaBunu 2417,8 Thic. pyonen.
(MpunoxeHne 2 «NcnonHeHue Grogxeta [dyOGpOBCKOro cenbCcKoro nocerneHns 3a 1
nonyrogne 2024 roga no pacxogam»

N3 obwen cymmbl pacxogoB Otomketra Ha BbinnaTy 3apaboTHOW nnathbl
pacxogbl coctaBunun 1413,2 Tbic. pybnen, Ha onnaTy KOMMYyHarbHbIX yCnyr 3a
notpebneHHble aHepropecypcbl 111,2 Thic. pybnen.

[[apaHTUn 1 NopyYnTENBLCTB 3a cyeT cpenctB brogketa [ybpoOBCKOro cenbCKoro
noceneHnsa He NPeaoCTaBnAnoch, 6I0KEeTHbIE KpeanThl HE BblAENANNUCD.

B TeueHne paccmaTtpuBaemoro nepuvoga npogornkeHa paboTta no yBenvyeHuto
JOX0AHOM YyacTu brogxeTa.

["maBa cenbCKoro noceneHus H.B. BnacoBa



